
HENKA A/S

CVR-nr.: 27243371

Hassellunden 4 b
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2025

Susanne Carow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENKA A/S
Hassellunden 4 b
2765 Smørum

CVR-nr.: 27243371
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge og lave naturlegepladser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på DKK 5.084,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.598.798	1.994.112
Personaleomkostninger	1	-1.512.503	-1.936.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.028	-67.866
Resultat af ordinær primær drift		24.267	-10.095
Øvrige finansielle omkostninger		-3.000	-4.260
Ordinært resultat før skat		21.267	-14.355
Skat af årets resultat	2	-16.183	-11.845
Årets resultat		5.084	-26.200
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.084	-26.200
I alt		5.084	-26.200

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		301.932	251.994
Materielle anlægsaktiver i alt		301.932	251.994
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		319.932	269.994
Råvarer og hjælpematerialer		133.811	96.465
Varebeholdninger i alt		133.811	96.465
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.212	191.696
Tilgodehavende skat		94	16.000
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		21.392	19.451
Tilgodehavender i alt		326.698	239.147
Likvide beholdninger		1.352.422	1.507.747
Omsætningsaktiver i alt		1.812.931	1.843.359
AKTIVER I ALT		2.132.863	2.113.353

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		507.525	502.441
Egenkapital i alt		1.007.525	1.002.441
Hensættelse til udskudt skat		12.738	11.885
Hensatte forpligtelser i alt		12.738	11.885
Modtagne forudbetalinger fra kunder		434.640	416.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.074	167.941
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		393.188	503.602
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.698	10.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.112.600	1.099.027
Gældsforpligtelser i alt		1.112.600	1.099.027
PASSIVER I ALT		2.132.863	2.113.353

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	DKK	DKK
Løn og gager	-1.365.961	-1.800.525
Fri bil	48.072	38.165
Fri telefon	3.200	2.910
Refusion	0	33.939
Regulering feriepengeforpligtelsen	7.621	0
Pensionsbidrag	-155.709	-151.216
Andre omkostninger til social sikring	-49.726	-59.614
	-1.512.503	-1.936.341

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	DKK	DKK
Aktuel skat	-15.906	0
Aktuel skat - renter	0	0
Ændring af udskudt skat	-853	-11.885
Regulering vedrørende tidligere år	576	40
	-16.183	-11.845

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a DKK 1.000,00. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024
3